
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 10.02.2020                                    с. Петровское                                 № 82 

 

 О предоставлении субсидии из местного бюджета социально 

ориентированным некоммерческим организациям района. 

 

 На основании протокола от 07.02.2020 № 1 заседания комиссии по 

конкурсному отбору социально ориентированных некоммерческих 

организаций, претендующих на предоставление субсидий из местного 

бюджета, администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Финансовому отделу администрации района (Матвейкина) выделить 

из районного бюджета 47500 (сорок семь тысяч пятьсот) рублей 

администрации Петровского района на предоставление субсидий социально 

ориентированным некоммерческим организациям. 

 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Прикота) обеспечить 

поступление субсидий на счета общественной организации пенсионеров – 

ветеранов и инвалидов войны, труда Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов Тамбовской области в сумме 47500 (сорок семь 

тысяч пятьсот рублей)  после заключения с ними соглашения о 

предоставлении субсидий. 

 3. Контроль за целевым использованием предоставленных субсидий 

возложить на отдел бухгалтерского учета и отчетности (Прикота). 

 4. Разместить настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Петровского района Тамбовской области – газете 

«Официальный вестник Петровского района», опубликовать на официальном 

интернет-портале правовой информации www.top68.ru  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы Петровского  

района                                                                                            В.И. Рыжкин 

http://www.top68.ru/

